檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年9月1日

發文字號：府教社字第1040161957號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0161957A00_ATTCH5.doc、0161957A00_ATTCH1.xlsx、0161957A00_ATTCH

2.xlsx、0161957A00_ATTCH3.doc、0161957A00_ATTCH4.doc)

主旨：有關104年度本縣教師節表揚大會受獎人員出席資料調查

，請依說明事項辦理，並務必自即日起至104年9月4日（星

期五）前填報完畢，請查照。

說明：

一、訂於104年9月20日（星期日）假創新學院大禮堂舉辦本縣

「104年度教師節表揚大會」（活動實施計畫如附件一）

，表揚本縣104年度教育部師鐸獎獲獎人員梅北國小陳媺慈

校長及仁和國小姜青慧教師、特殊優良教師竹崎國小劉明

琇教師等29人及服務10~40年資深優良教師蒜頭國小侯忠

烈校長等325人（受獎人員名冊如附件二）。

二、出席表揚大會之受獎人員，是日核予公假1日。本（104）

年度表揚大會安排全體受獎人員皆上台受獎並與縣長單獨

合影，合影照片於會後贈送留念。

三、出席調查及受獎人員照片、服務感言（僅師鐸獎及特殊優

良教師需填）請至「嘉義縣教師節活動管理系統」( http

://tchday.cyc.edu.tw/ )-「優良教師」項下登入填報，

5

1040003990

嘉義縣立中埔國民中學

104/09/01

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

104學年度起有調校者請由現職學校進行填報。

四、各校登入的帳號密碼均為教育部6碼代號（如附件三），

帳號與密碼相同（如帳號：104600，密碼亦為：104600）

，帳密如有英文字母則均為大寫，首次登入強制更改密碼

。

五、檢送出席調查表及服務感言格式供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、財團法人

臺灣省嘉義縣私立協同高級中學附設嘉義縣私立協同幼兒園、嘉義縣私立民生幼

兒園、財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立聖嬰幼兒園、嘉義縣私立麥米

羅幼兒園、嘉義縣私立寶貝王國幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-01
16:52:46